et ipsa Galan Capitanii sua ac eius successori hoc idem ius fructu
 cu' uniuersis beneficiis et prerogatiuis, summam autem eandem cu' suis
 libertatibus, emolumentis, honoribus habent, pacifice et quiete posside
 erunt, cum plenaria facultate summi eandem tollendi, leuandi, pri
 uandi, de leuata et cepta quietandi, ac p' eadem si non fuerit soluta
 iure agendi, fructusq' tanquam sua propria, in suos et suos suc
 cessores perpetuos quousq' ipse libere conuertiendi, Vigore
 Insuper predictis originalibus, ad scripta filii fructus, p' scripta cesari et in scriptis
 Insuper predictis originalibus, ad scripta filii fructus, p' scripta cesari et in scriptis

**Zgorskij aduitalitas p' maritum
 inscripta.**

Comparens p'sentis coram officio Nobilem p' scripta Capitanii Galan
 Nobilem Albertum Zgorski, sanus mente et corpore existens, a iuris
 difficultatibus, inuicibus, inuidiis suis quibusuis propriis et competens reci
 dendis, hinc autem Capitanii Nobilem inuicibus se cu' successore
 ac totis suis gratia emittis, quoad acti p' scripta aliorum, totum et
 plenarie incompenat subiacentis Galan, libere publicis, ac p' scripta
 recognouit. Quia ipse Nobili Dorothea de Althosce Hedwiga
 consorti sua legitime, honoris causa suam hereditariam et obligatorem
 Mobilium et immobilium, summam pecuniarum nunc habent
 et in postera habentur (exceptis summis inferioris, prima parte
 sex Millium florenorum p'cedit Polos, p' se recognoscentem No
 bili Hedwiga Zgorski filio suo cu' olim Nobili Hedwige
 Goshrowska quousq' matrimonii consorti sua p'cedit, nec
 non in anno, argento, vestibus, vestimentis suis propriis in re
 gestis maris sua propria p'cedit contentis, summa Quatuor Millium
 florenorum p'cedit Polos. Altera vero Quatuor Millium
 florenorum p'cedit Polos inuicem p' se recognoscentem Nobili Albe

ind filia sua cum eadem olim priore consorti sua susceptis, in anno
 argento denodis quibusdam, vestibus vestimentis, morte p'cedit olim capitanii
 tis sua d'cedit ac regere certe, sui recognoscentis manu propria, p'cedit
 specificatis, et in summis quibusdam fructus conseruatis, summa
 Quom' Millium florenorum Polos, simul et sex et una eadem
 inscriptione Nobilem Dorotheam Nobilem inscriptis, quod sub omni
 p'cedit p'cedit cadere non debent, nec non anni, argento, denodis,
 vestibus, pecunia, p'cedit, Equibus, totumq' supellectilibus domesticis,
 nunc habent et in postera habent, ad vita eius tempora, aduitalitas
 et p'cedit inscribit et concedit, tali modo: Quod si prius
 p'cedit recognoscentem Nobili Albertum Zgorski, quod ipse Nobili
 Hedwiga Hedwiga coniuger eius mori contigit: Etiam p'cedit
 consorti sua bona p'cedit gratia ad hereditaria, obligatorem Mobilium
 et immobilium, summam pecuniarum ac res supellectiles, morte p'cedit
 cognoscentis d'cedit, cum omni conuicem iure dominio et p'cedit
 emittens et singulis eorum Mobilium, fructibus, p'cedit, nullis
 titulis, emolumentis, honoribus, uterq' et p'cedit gratia inuicibus, nullis
 penitus exceptis, abiret et p'cedit, illis p'cedit ad extrema
 vita sua tempora: p'cedit vero p'cedit Nobili Hedwiga Hedwiga
 vera coniuger sui recognoscentis, bona gratia ad supra specificata
 morte p'cedit recognoscentis d'cedit ad successores eiusq' Nobili Al
 bertus Zgorski, sine quavis impellatione et contradictione p'cedit en
 feris ipse, Nobili Hedwiga Hedwiga p'cedit, totum et plenarie
 duoluentur. Hac sua p'cedit p'cedit recognoscentem ad p'cedit ad medietatem

**Zgorski Iudici Pragensi reco
 gnitionem manualemente roborat.**

Comparens p[ro]nat[us] coram officio acti[us] p[ro]curator[is] Capit[ul]i B[er]o-
misen[is] Nobilis Albertus Zgorzki, sang mente et corpore existi[ens],
a Tenis, districtibus, iuribus, iurisdictionib[us] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et c[eteris].

973 petens recedendi: hinc autem Casp[ar] Ludmishof iurid[ic]i
se cu[m] succedat ac tot[us] suis g[ra]tis omnibus, quoad actum p[ro]p[ri]um
attinet totat[us] et p[ro]p[ri]e incorporand[us] atq[ue] subiacend[us]: palat[i]o,
libere, publice, ac p[er] expressum recognovit. Quia si et suis suc-
cessores de et sup[er] locis his omnibus G[ra]f[us] Joann[es] de Alshoize
Fridero Iudici[us] Terr[ae] Ludmishof et ipsi succedat[ur] usq[ue] h[ic] et d[icitur].
ligat p[ro]curator recognov[er]it cartam manutenu[m], p[er] se recognoscit
cedi G[ra]f[us] Iudici[us] Terr[ae] Ludmishof v[er]o quoad p[ro]p[ri]a et con-
ditionib[us] illis express[us] de actu et data diei h[ab]it[us] data, nam
sua p[ro]p[ri]a submissam, in omnibus conditionibus tam in toto q[uam]
in parte tenere, atq[ue] de ac in omnibus et singulis eiusdem recogni-
tionis p[ro]p[ri]e, clausulis, articulis ligand[us] et nexib[us] g[ra]tis d[icitur].
numeris eandem complere exequi, ac invariabiliter obtemperare,
omnib[us] et singulis illis contentis toties quoties op[er]a fuerit si-
nificare, p[ro]p[ri]am recognitione[m] ad inferenda p[ro]curator, et in p[ro]p[ri]a
p[ro]curator ad p[ro]p[ri]am recognitione[m] v[er]issim[us] referend[us]. P[ro]p[ri]e
sub v[er]o G[ra]f[us] Milhu flexer[unt] p[ro]curator[is] Abolomical[is] p[ro]p[ri]e
ita recognoscit Nobilis Albertus Zgorzki eiusq[ue] successores
p[ro]p[ri]e G[ra]f[us] Joann[es] Fridero Iudici[us] Terr[ae] Ludmishof, eiusq[ue]
p[ro]p[ri]e de non completionem contractus recognitionis p[ro]p[ri]e, et
et singulor[um] tam in toto q[uam] in parte, toties quoties op[er]a fuerit
ad solvend[us] succedat[ur]. In que quidam v[er]o modo p[ro]p[ri]e
ad solvend[us] succedat[ur], ac p[er] aliqua p[ro]p[ri]e, non completa completa

C[ir]ca curia

Citatus ex[tra] memoratis recognoscens Nobilis Albertus Zgorzki aut
eius successores ad Instanc[ia] p[ro]p[ri]e G[ra]f[us] Fridero aut eius successores
ad Officiu[m] p[ro]p[ri]e Ludmishof, extunc recessa sup[er]p[ro]p[ri]e, quoad
respondenda spectat mediante, in p[ro]p[ri]a citationis termino tanquam
p[ro]p[ri]e, stare, iuri parere, respondere, p[er] v[er]o p[ro]p[ri]e ac p[er]
ipsa p[ro]p[ri]e, p[er] qua ex p[ro]p[ri]e non completa citabitur satis p[ro]p[ri]e
debet et tenebitur, p[ro]p[ri]e ac suos successores obligat: et ad Ter-
minum p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e, et alis o[mn]i[um] consequentes causas eiusdem
Terminis semp[er] p[ro]p[ri]e vera infirmitate, p[ro]p[ri]e maiori, minore,
nitata succedat, legatione intra vel extra Regnu[m] Servicie mit-
tari, ad munimenta, ad iurisdictionem, vel alis quibusvis dilacionibus
et legatibus impedire non differendi, ad quietudine ultra p[ro]p[ri]e
Officiu[m] p[ro]p[ri]e Casp[ar] Ludmishof terminis d[icitur] h[ic] non recipi
nullasq[ue] motiones, appellationes, ac eam p[ro]p[ri]e facient, ac p[ro]p[ri]e
ad p[ro]p[ri]e simpliciter, vel tripliciter, quatuor, sesquialter, et
alio iuris, Ludmishof Terr[ae], bello, conventionib[us], et alis quibusvis
iuris recedat et desiste non subreptit[ur]. P[ro]p[ri]e instans ad p[ro]p[ri]e modo.